63

tisma. p̄misit penitētie lamē
ta. vt p̄us se aqua sue afflictio
nis infunderēt. et postmo
dum sacramento bap̄tisma
tis laurent. **Q**ua igit̄ men
te qui transactas culpas fle
re negligunt. fiunt securi de
venia. quādo ipse summus
pastor ecclesie huic sacramē
to antecedendam penitenti
am credidit. q̄d peccata p̄n
cipaliter extinguit.

Qualiter ammonen
di sūt qui illicita que
faciunt etiam laudāt
atq̄ aliter q̄ accusant
p̄aua. nec tamen de
uiant.

Capitulū. LV

Liter am

monendi sūt qui
illicita que faciūt
etiā laudant. atq̄ aliter qui
accusant p̄aua. nec t̄n deui
tant. Ammonendi sunt em̄
q̄ illicita que faciunt etiam
laudāt vt cōsiderēt q̄ plerū
q̄ plus ore q̄ ope d̄linquāt.
Opere nāq̄ per semetipsos
solos p̄aua perpetrāt. **O**re
autem per tot personas ini
quitatem exhibent. quot au

dientiū mentes iniqua lau
dantes docent. **A**mmonen
di ergo sunt: vt si eradicare
mala dissimulant. saltim se
minare pertimescant. **A**m
monendi sunt vt eis p̄ditio
p̄iuata sufficiat. **R**ursumq̄
ammonendi sunt. vt si mali
esse non metuūt. erubescant
saltim videri q̄d sunt. **P**le
rūq̄ em̄ culpa dum abscon
ditur effugatur. qz dū mens
erubescit videri. quod tamē
esse nō metuit. erubescit q̄n
q̄ esse q̄d fugit videri. **L**um
vero quisq̄ p̄auus impu
dēt̄er innotescit. q̄ liberius
om̄e facin⁹ perpetrāt. et etiam
licitum putat. et q̄d licitū su
spicat. i hoc p̄culdubio mul
tiplicius mergit. **U**n̄ sc̄ptuz
est. **P**eccatū suū sicut sodo
ma predicanerūt nec absco
derunt. **P**eccatū suum si so
doma absconderet. adhuc
sub timore peccaret. sed fun
ditus frena timor̄is amiserat
q̄ ad culpā nec tenebras re
q̄rebat. **U**n̄ rursus sc̄ptū ē.
Clamor sodomoz et gomoz
re multiplicat⁹ ē. **P**cc̄m̄ quip
pe cū voce est culpa in actiōe
Pcc̄m̄ vero etiā cū clamore
est culpa cum libertate. **U**t